Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter perg. 119

Colmar, [1. Hälfte des 14. Jh. u. 2. Hälfte 15. Jh.]

Sterbe- und Begräbnisritus

[urn:nbn:de:bsz:31-28420](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28420)

46
Kyrneeleyson **X**pe
eleyson **X**pe. mi
di nos. **P**ater deus
miserere ei. **F**ili re
demptor mundi **o**s
miserere ei. **S**ps scē
os miserere ei. **S**cā tri
nitas in **o**s miserere
Scā maria **m**o: ea
Scā dergentre **m**o: ea

Sanctus uirgo uirginitate
Sanctus michahel or ea
Sanctus gabriele or ea
Sanctus Raphael or ea
Omnis sancti angeli et uir
hantia orate per **mi**
Omnis sancti or spirit
tuum ordines or ea
Sanctus Johannes bap
Sanctus Ihesus bap or ea

Omnis
phetr
Sanctus
Sanctus
Sanctus
Sanctus
Sanctus
Sanctus
Sanctus
Sanctus

Om̄s s̄n̄ patriarche et
phete ~~mmmm~~ ora pei

Sc̄e petre ~~m~~ ora pei

Sc̄e pauli ~~m~~ ora pei

Sc̄e andrea ~~m~~ ora pei

Sc̄e iacobe ~~m~~ ora pei

Sc̄e philippe ora pei

Sc̄e bartolomee ora p

Sc̄e mathee ~~m~~ ora pei

Sc̄e symon ~~m~~ ora pei

nuiove
reloze
oz ca
nel oz ca
fiet ar
pea m
oz spm
soy ca
res bap
p oz ca

Sancti Thome **n** orate
Sancti matthei **n** orate
Sancti marci **m** orate
Sancti lucie **m** orate
Sancti barnabe orate
Sancti marcialis orate
Omnes sancti discipuli domini
orate pro eis **O**mnes sancti in
nomine orate pro eis
Sancti stephane orate

Sancti Clemens orate

Sancti Cornelii orate

Sancti Cipriani orate

Sancti Laurentii orate

Sancti Vincentii orate

Sancti Dionisi cum sociis

hinc orate per **am**

Sancti Mauri orate

Sancti Sebastiani orate

hee
na
m
m
aba
nalis
scipuli
Oms
rate
ane

Sancti fabiane **m** orate p.
Sancti Thoma **m** orate ea
Sancti Petre **m** orate ea
Omnis sancti martires orate
Sancti silvester **m** orate ea
Sancti hylari orate p ea
Sancti martine orate ea
Sancti augustine orate
Sancti ambrosii **m** orate ea

Sancti Gregorii **in** oratione
Sancti nicholae **in** oratione
Sancti adelfe **in** oratione
Sancti Edmundi oratione
Sancti Dinc oratione
Sancti Donmide oratione
Sancti Thoma **in** oratione
Sancti vnicerit oratione

ne **in** oratione
 na **in** oratione
 re **in** oratione
 arties oratione
 ter **in** oratione
 oratione
 me oratione
 stine oratione
 si **in** oratione

Sā fruuille orape

Sā y'eronime or ea

Sā benedite or ea

Sā bernharde or e

Sā anthom or ea

Omnis s^a cōfessores o.

Sāna

Sā maria magda
lena **mn** orape ea

Sā ma

Sā felu

Sā P

Sā aga